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MESTNA OBČINA LJUBLJANA 
M E S T N I   S V E T 
 
Mestni trg 1  
1000 Ljubljana 
 

Številka: 0600-8/2003-11 
Datum: 27. 2. 2003 
 

Z A P I S N I K 
 
8. izredne seje Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana, ki je bila: 
 
• v ponedeljek 24. februarja 2003 v Veliki sejni dvorani Mestne občine Ljubljana, 

Magistrat, Mestni trg 1, Ljubljana. 
 
Sejo Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana je vodila županja Mestne občine Ljubljana 
Danica SIMŠIČ. 
 
Na seji so bili navzoči člani in članice Mestnega sveta (v nadaljevanju svetniki): 
 
dr. Bojana BEOVIĆ, Peter Jožef BOŽIČ, Stanko BREZOVAR, Andrej BRUČAN, Anton 
COLARIČ, dr. Drago ČEPAR, Maja ČEPIČ, Dominik Sava ČERNJAK, mag. Janez 
DROBNIČ, Stanislava Marija FERENČAK MARIN, dr. Gregor GOMIŠČEK, Roman 
JAKIČ, Mihael JARC, Miha JAZBINŠEK, Miha KOPRIVŠEK, Dimitrij KOVAČIČ, 
Marinka LEVIČAR, Boris MAKOTER, Janko MÖDERNDORFER, Angela MURKO PLEŠ, 
mag. Igor OMERZA, Branko OMERZU, Miloš PAVLICA, prof. dr. Stanislav Radovan 
PEJOVNIK, Zvone PENKO, Dunja PIŠKUR-KOSMAČ, Viktorija POTOČNIK, Franc 
SLAK, Slavko SLAK, Janez SODRŽNIK, Eva STRMLJAN KRESLIN, Peter SUŠNIK, 
Majda ŠIRCA, Marija ŠTERBENC, prof. dr. Darko ŠTRAJN, dr. Metka TEKAVČIČ, 
Marjeta VESEL-VALENTINČIČ, Janez VRBOŠEK, dr. Jože ZAGOŽEN, dr. Milan ZVER, 
Janez ŽAGAR in Janez ŽELEZNIK. 
 
Seje se niso udeležili: Gregor ISTENIČ-opr., Samo KUŠČER in Cvetka SELŠEK. 
 
8. izredna seja Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana se je pričela ob 15.45 uri ob 
navzočnosti 36 svetnikov. 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana je bil sklepčen in je pričel z delom. 
 
Za 8. izredno sejo je bil določen naslednji DNEVNI RED: 
 
1. Potrditev zapisnikov 1. seje ter 1., 2., 3., 4. in 5. izredne seje Mestnega sveta Mestne 

občine Ljubljana 
2. Predlog Sklepa o podaljšanju začasnega financiranja Mestne občine Ljubljana  
3. Predlog Sklepa o subvenciji cene storitve pomoči na domu, socialnega servisa in 

varovanja na daljavo 
4. Osnutek Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Živalski vrt Ljubljana 
5. Kadrovske zadeve. 
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O dnevnem redu izredne seje mestni svet skladno s 57. členom Poslovnika Mestnega sveta 
Mestne občine Ljubljana (v nadaljevanju poslovnik) ni razpravljal in ne glasoval. 
 
Županja je pred obravnavo točk dnevnega reda svetnice in svetnike prosila, da upoštevajo 
poslovniška določila časovne omejitve razprave in replik. 
 
Postopkovno je razpravljal svetnik Janez VRBOŠEK. Menil je, da niso navedeni razlogi za 
sklic izredne seje, kakor jih določa 54. člen poslovnika. Izpostavil je tudi vprašanje potrditve 
zapisnikov, skliceval se je na 117. člen poslovnika, ki določa, da se zapisniki lahko potrdijo le 
na rednih sejah. Županja je svetniku pojasnila razloge za sklic izredne seje in povedala, da 
bodo v bodoče razlogi navedeni v sklicu. Pojasnila je tudi, da svetniki zapisnikov ne bodo 
potrdili na tej seji, ampak se bodo s skrajšanimi zapisniki samo seznanili.  
 
Svetniki so prejeli tudi seznam okvirnih datumov rednih in izrednih sej Mestnega sveta do 
konca leta 2003. 
 
 
 

AD 1. 
POTRDITEV ZAPISNIKOV 1. SEJE TER 1., 2., 3., 4. IN 5. IZREDNE SEJE 

MESTNEGA SVETA MESTNE OBČINE LJUBLJANA 
 
Svetniki in svetnice niso odločali o zapisnikih, brez pripomb so sprejeli predlog županje, da se 
z vsebino zapisnikov le seznanijo. 
 

 
 

AD 2. 
PREDLOG SKLEPA O PODALJŠANJU ZAČASNEGA FINANCIRANJA MESTNE 

OBČINE LJUBLJANA 
 
Gradivo za to točko so svetniki prejeli s sklicem seje, pred sejo pa še poročilo Odbora za 
finance. 
 
Uvodno obrazložitev je podal Stevo LEKIČ, načelnik Oddelka za finance. 
 
Razpravljala sta svetnika Franc SLAK in mag. Janez DROBNIČ. 
 
Županja je podala določena pojasnila v zvezi z razpravo. 
 
Po končani razpravi je dala županja na glasovanje PREDLOG SKLEPA:  
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o podaljšanju začasnega 
financiranja Mestne občine Ljubljana. 
 
Navzočnost je priglasilo 31 svetnikov. 
Za predlagani sklep je glasovalo 31 svetnikov. Proti so glasovali 3 svetniki. 
 
Sklep je bil sprejet. 
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AD 3. 
PREDLOG SKLEPA O SUBVENCIJI CENE STORITVE POMOČI NA DOMU, 

SOCIALNEGA SERVISA IN VAROVANJA NA DALJAVO 
 
Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje, pred sejo pa še poročili Odbora za 
zdravstvo in socialno varstvo in Odbora za finance. 
 
Uvodno obrazložitev je podala mag. Dunja OBERSNEL-KVEDER, namestnica načelnice 
Oddelka za zdravstvo in socialno varstvo. 
 
Stališče pristojnega Odbora za zdravstvo in socialno varstvo je predstavila Angela MURKO 
PLEŠ, predsednica odbora. 
 
Razpravljali so svetniki: dr. Bojana BEOVIĆ, dr. Gregor GOMIŠČEK, Janez VRBOŠEK, 
Franc SLAK, Peter SUŠNIK, Marinka LEVIČAR, dr. Milan ZVER, Branko OMERZU, mag. 
Janez DROBNIČ, dr. Drago ČEPAR, ki je vložil dva predloga sklepov.  
 
Na vprašanja iz razprave je odgovarjala mag. Dunja OBERSNEL-KVEDER. 
 
Po odgovorih so z razpravo nadaljevali svetniki: Peter SUŠNIK, dr. Gregor GOMIŠČEK, 
Angela MURKO PLEŠ, Andrej BRUČAN, dr. Milan ZVER, Janez VRBOŠEK in dr. Drago 
ČEPAR. 
 
Po končani razpravi je dala županja na glasovanje 
 
1. PREDLOG SKLEPA svetnika dr. Draga ČEPARJA: 
 
Mestna občina Ljubljana v dveh mesecih pripravi kriterije za izbor upravičencev do 
vseh treh oblik pomoči. 
 
Navzočnost je priglasilo 28 svetnikov. 
Za predlagani sklep je glasovalo 21 svetnikov. Proti je glasovalo 11 svetnikov. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
2. PREDLOG SKLEPA svetnika dr. Draga ČEPARJA: 
 
Mestna občina Ljubljana pripravi načrt pluralizacije storitev do 1. 6. 2003. 
 
Navzočnost je priglasilo 31 svetnikov. 
Za predlagani sklep je glasovalo 16 svetnikov. Proti je glasovalo 17 svetnikov. 
 
Svetnik dr. Drago ČEPAR je zahteval ponovitev glasovanja. 
 
Navzočnost je priglasilo 33 svetnikov. 
Za predlagani sklep je glasovalo 16 svetnikov. Proti je glasovalo 18 svetnikov. 
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Sklep ni bil sprejet. 
 
 
3. PREDLOG SKLEPA:  
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme predlog Sklepa o subvenciji cene storitve 
pomoči na domu, socialnega servisa in varovanja na daljavo. 
 
Navzočnost je priglasilo 31 svetnikov. 
Za predlagani sklep je glasovalo 30 svetnikov. Proti so glasovali 4 svetniki. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
 

AD 4. 
OSNUTEK ODLOKA O USTANOVITVI JAVNEGA ZAVODA  

ŽIVALSKI VRT LJUBLJANA 
 
Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje, med sejo so svetniki prejeli še poročili 
Odbora za predšolsko vzgojo, izobraževanje in šport in Odbora za gospodarske dejavnosti, 
turizem in kmetijstvo. 

Uvodno obrazložitev je podala Francka TROBEC, načelnica Oddelka za predšolsko vzgojo, 
izobraževanje in šport. 

Stališče pristojnega Odbora za predšolsko vzgojo, izobraževanje in šport in zainteresiranega 
Odbora za gospodarske dejavnosti, turizem in kmetijstvo je predstavil prof. dr. Stanislav 
PEJOVNIKA, predsednik pristojnega odbora. 
 
Razpravljali so svetniki: Janez ŽAGAR, Miha JAZBINŠEK, Dominik S. ČERNJAK, Janez 
SODRŽNIK, dr. Gregor GOMIŠČEK, Peter SUŠNIK, prof. dr. Stanislav PEJOVNIK, 
Dimitrij KOVAČIČ, Majda ŠIRCA, Franc SLAK, mag. Janez DROBNIČ, Mihael JARC, 
Marinka LEVIČAR, Viktorija POTOČNIK in Angela MURKO PLEŠ. 
 
Županja je odgovorila na določena vprašanja svetnikov iz razprave.  
 
Krajši del točke je vodil podžupan Stanko BREZOVAR.  
 
Po končani razpravi je dala županja na glasovanje PREDLOG SKLEPA:  
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana sprejme osnutek Odloka o ustanovitvi javnega 
zavoda Živalski vrt Ljubljana, skupaj s pripombami iz razprave. 
 
Navzočnost je priglasilo 35 svetnikov. 
Za predlagani sklep je glasovalo 36 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
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AD 5. 

KADROVSKE ZADEVE 
 
Gradivo za to točko so svetniki prejeli po sklicu seje, pred sejo pa še postopkovni predlog 
sklepa Komisije za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja ter predloga sklepov svetnika 
Mihe JAZBINŠKA. 
 
Uvodno obrazložitev je podal Slavko SLAK, predsednik Komisije za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja. 

Uvodoma so o kadrovskih zadevah razpravljali svetniki: Miha JAZBINŠEK, dr. Gregor 
GOMIŠČEK, dr. Milan ZVER, ki je menil, da bi morala Statutarno pravna komisija preučiti 
združljivost funkcij podžupana in predsednika Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja, Zvone PENKO, Slavko SLAK, Dimitrij KOVAČIČ, Peter BOŽIČ, Janko 
MÖDERNDORFER in Stanko BREZOVAR.  
 
Branko OMERZU je postopkovno razpravljal in predlagal, da županja tudi pod to točko 
časovno omeji replike, kot to določa poslovnik. Županja je odgovorila, da so svetniki 
razpravljali in ne replicirali. 
 
V obravnavo in sprejem so svetniki prejeli naslednje PREDLOGE SKLEPOV 
KADROVSKIH ZADEV: 
 
 
1. PREDLOG SKLEPA O POPRAVKU SKLEPA O IMENOVANJU MESTNE 

VOLILNE KOMISIJE ŠT. 0601-2/2002-13 Z DNE 20. 1. 2003 
 
Razpravljal je svetnik Peter SUŠNIK. 
 
Po končani razpravi je dala županja na glasovanje PREDLOG SKLEPA:  
 
Sklep o imenovanju Mestne volilne komisije št. 0601-2/2002-13 z dne 20. 1. 2003, ki ga je 
sprejel Mestni svet Mestne občine Ljubljana na 2. izredni seji dne 20. 1. 2003, se popravi 
v I. točki pod zaporedno številko 4, in sicer v delu, ki se nanaša na namestnico, tako, da 
se pravilno glasi: 

Lidija COLJA ROTH, namestnica, roj. 1959, Kropova ulica 17, Ljubljana. 

Ta sklep se objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 
Navzočnost je priglasilo 35 svetnikov. 
Za predlagani sklep je glasovalo 30 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
2. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJA GIMNAZIJE 

JOŽETA PLEČNIKA LJUBLJANA 
 
 
Ker ni bilo razprave, je dala županja na glasovanje PREDLOG SKLEPA:  
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Antonu GROSKU se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnatelja Gimnazije Jožeta 
Plečnika Ljubljana. 
 
Navzočnost je bilo 35 svetnikov. 
Za predlagani sklep je glasovalo 31 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
3. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJICO VZGOJNO-

IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA VRTCA OTONA ŽUPANČIČA 
 
Ker ni bilo razprave, je dala županja na glasovanje PREDLOG SKLEPA:  
 
Majdi ŠTIH se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnateljico Vrtca Otona 
Župančiča. 
 
Navzočih je bilo 35 svetnikov. 
Za predlagani sklep je glasovalo 26 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
4. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA DIREKTORJA ŠOLSKEGA 

CENTRA ZA POŠTO, EKONOMIJO IN TELEKOMUNIKACIJE LJUBLJANA 
TER RAVNATELJA SREDNJE TEHNIČNE IN SREDNJE STROKOVNE ŠOLE 

 
Ker ni bilo razprave, je dala županja na glasovanje PREDLOG SKLEPA:  
 
Dušanu KAPLANU se da pozitivno mnenje za direktorja Šolskega centra za pošto, 
ekonomijo in telekomunikacije Ljubljana 
in 
Rajku BOŠNJAKU se da pozitivno mnenje za ravnatelja Srednje tehnične in Srednje 
strokovne šole. 
 
Navzočih je bilo 35 svetnikov. 
Za predlagani sklep je glasovalo 31svetnikov. Proti ni glasoval nihče 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
5. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA DIREKTORICO VARSTVENO 

DELOVNEGA CENTRA TONČKE HOČEVAR 
 
Ker ni bilo razprave, je dala županja na glasovanje PREDLOG SKLEPA:  
 
Tatjani PODLIPEC-FISTROVIČ se da pozitivno mnenje h kandidaturi za direktorico 
Varstveno delovnega centra Tončke Hočevar. 
 
Navzočih je bilo 35 svetnikov. 
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Za predlagani sklep je glasovalo 29 svetnikov. Proti ni glasoval nihče. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
6. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET JAVNEGA VZGOJNO-IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA 
EKONOMSKA ŠOLA LJUBLJANA  

 
Ker ni bilo razprave, je dala županja na glasovanje PREDLOG SKLEPA:  
 
V svet zavoda Ekonomske šole Ljubljana se imenuje: 
Jože KASTELIC. 
 
Mandat člana sveta traja štiri leta. 
 
Navzočih je bilo 35 svetnikov. 
Za predlagani sklep je glasovalo 30 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
7. PREDLOG SKLEPA O RAZREŠITVI IN IMENOVANJU PREDSEDNICE SVETA 

ZA VARSTVO PRAVIC NAJEMNIKOV STANOVANJ V MESTNI OBČINI 
LJUBLJANA  

 
Ker ni bilo razprave, je dala županja na glasovanje PREDLOG SKLEPA:  
 

Razreši se predsednica Sveta za varstvo pravic najemnikov stanovanj v Mestni občini 
Ljubljana dr. Srna MANDIČ, ki ostaja članica Sveta za varstvo pravic najemnikov 
stanovanj v Mestni občini Ljubljana.  
 
Za predsednico Sveta za varstvo pravic najemnikov stanovanj v Mestni občini 
Ljubljana se imenuje dosedanja članica mag. Bojana CVAHTE. 
 
Mandat predsednice sveta je vezan na mandat sveta. 
 
Navzočih je bilo 35 svetnikov. 
Za predlagani sklep je glasovalo 24 svetnikov. Proti je glasovalo 8 svetnikov. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
8. PREDLOG SKLEPA O RAZREŠITVI IN IMENOVANJU PREDSTAVNIKOV 

MESTNE OBČINE LJUBLJANA V SVET JAVNEGA VZOJNO-
IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA OSNOVNA ŠOLA KARLA DESTOVNIKA 
KAJUHA 

 
Ker ni bilo razprave, je dala županja na glasovanje PREDLOG SKLEPA:  
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Razreši se članica sveta Osnovne šole Karla Destovnika Kajuha Danica SIMŠIČ. 
 
V svet Osnovne šole Karla Destovnika Kajuha se imenuje Sandi ŠTEPEC. 
 
Mandat člana sveta je vezan na mandat članov sveta. 
 
Navzočnost je bilo 35 svetnikov. 
Za predlagani sklep je glasovalo 24 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
9. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU NADOMESTNEGA ČLANA MESTNE 

OBČINE LJUBLJANA V SVET JAVNEGA ZAVODA LEKARNA LJUBLJANA 
 
Ker razprave ni bilo, je dala županja na glasovanje PREDLOG SKLEPA:  
 
Razreši se članica sveta javnega zavoda Lekarna Ljubljana Danica SIMŠIČ. 
 
V svet javnega zavoda Lekarna Ljubljana se imenuje Angela MURKO PLEŠ. 
 
Mandat članice sveta je vezan na mandat članov sveta. 

 
Navzočih je bilo 35 svetnikov. 
Za predlagani sklep je glasovalo 26 svetnikov. Proti so glasovali 4 svetniki. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
10. PREDLOG SKLEPA O RAZREŠITVI IN IMENOVANJU PREDSTAVNIKOV 

MESTNE OBČINE LJUBLJANA V SVET JAVNEGA ZAVODA ZDRAVSTVENI 
DOM LJUBLJANA 

 
Ker ni bilo razprave, je dala županja na glasovanje PREDLOG SKLEPA:  
 
Razreši se članica sveta javnega zavoda Zdravstveni dom Ljubljana Danica SIMŠIČ. 
 
V svet javnega zavoda Zdravstveni dom Ljubljana se imenuje Janez ŽAGAR. 
 
Mandat člana sveta je vezan na mandat članov sveta. 
 
Navzočih je bilo 35 svetnikov. 
Za predlagani sklep je glasovalo 27 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
11. PREDLOG SKLEPA O RAZREŠITVI IN IMENOVANJU PREDSTAVNIKA 

MESTNE OBČINE LJUBLJANA V SVET JAVNEGA ZAVODA MESTNI MUZEJ 
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Ker ni bilo razprave, je dala županja na glasovanje PREDLOG SKLEPA:  
 
Razreši se članica sveta javnega zavoda Mestnega muzeja Danica SIMŠIČ. 
 
V svet javnega zavoda Mestni muzej se imenuje Silva ČRNUGELJ. 
 
Mandat članice sveta je vezan na mandat članov sveta. 
 
Navzočih je bilo 35 svetnikov. 
Za predlagani sklep je glasovalo 26 svetnikov. Proti so glasovali 4 svetniki. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 

 
12. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNIKOV MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET CENTRA ZA SOCIALNO DELO LJUBLJANA CENTER 
 
Ker ni bilo razprave, je dala županja na glasovanje PREDLOG SKLEPA:  
 
V svet Centra za socialno delo Ljubljana Center se imenujeta Tanja HODNIK in Jože 
VOZELJ. 
 
Mandat članov sveta zavoda traja štiri leta. 
 
Navzočih je bilo 35 svetnikov. 
Za predlagani sklep je glasovalo 26 svetnikov. Proti so glasovali 3 svetniki. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
13. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU NADOMESTNEGA PREDSTAVNIKA 

MESTNE OBČINE LJUBLJANA V SVET JAVNEGA ZAVODA VZGOJNO-
VARSTVENI ZAVOD JELKA 

 
Razpravljala sta svetnika dr. Gregor GOMIŠČEK, ki je podal postopkovni predlog sklepa in 
Franc SLAK, ki je dodatno pojasnil postopkovni predlog sklepa. 
 
Županja je dala najprej na glasovanje POSTOPKOVNI PREDLOG SKLEPA svetnika dr. 
Gregorja GOMIŠČKA: 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana ne odloča o predlogu Sklepa o imenovanju 
nadomestnega predstavnika Mestne občine Ljubljana v Svet Javnega zavoda Vzgojno-
varstveni zavod Jelka. Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja ponovno 
obravnava predlog in predlaga imenovanje v svet zavoda. 
 
Navzočnost je priglasilo 35 svetnikov. 
Za postopkovni predlog sklepa je glasovalo 30 svetnikov. Proti so glasovali 4 svetniki. 
 
Sklep je bil sprejet. 
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14. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU ČLANA V ODBOR ZA ZAŠČITO, 

REŠEVANJE IN CIVILNO OBRAMBO 
 
Ker razprave ni bilo, je dala županja na glasovanje PREDLOG SKLEPA:  
 
V Odbor za zaščito, reševanje in civilno obrambo se imenuje Janez VRBOŠEK. 
 
Mandat člana je vezan na mandat Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana. 
 
Navzočih je bilo 30 svetnikov. 
Za predlagani sklep je glasovalo 26 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
15. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU ČLANA V ODBOR ZA VARSTVO 

OKOLJA 
 
Razpravljali so svetniki: Miha JAZBINŠEK, Slavko SLAK, Stanko BREZOVAR, Mihael 
JARC, dr. Gregor GOMIŠČEK, Dimitrij KOVAČIČ, Dominik S. ČERNJAK, Janez 
SODRŽNIK, ki je podal postopkovni predlog o umiku predloga iz glasovanja, ki ga je 
županja dala na glasovanje: 
 
POSTPKOVNI PREDLOG SKLEPA svetnika Janeza SODRŽNIKA: 
 
Točka se umakne iz glasovanja.  
 
Navzočnost je priglasilo 31 svetnikov. 
Za predlagani sklep je glasovalo 16 svetnikov. Proti je glasovalo 17 svetnikov. 
 
Svetnik Janez SODRŽNIK je zahteval ponovitev glasovanja. 
 
Navzočnost je priglasilo 30 svetnikov. 
Za predlagani sklep je glasovalo 14 svetnikov. Proti je glasovalo 20 svetnikov. 
 
Sklep ni bil sprejet. 
 
Županja je na vprašanje svetnika Mihe JAZBINŠKA, zakaj svet ne glasuje o njegovem 
predlogu, odgovorila, da je v skladu s tretjim odstavkom 6. člena Odloka o stalnih komisijah 
in stalnih odborih lahko predlagateljica le Komisija za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja. 
 
PREDLOG SKLEPA:  
 
V Odbor za varstvo okolja se imenuje Barbara VERBIČ. 
 
Mandat članice je vezan na mandat Mestnega sveta Mestne občine Ljubljana. 
 



 11

Navzočnost je priglasilo 30 svetnikov. 
Za predlagani sklep je glasovalo 24 svetnikov. Proti je glasovalo 9 svetnikov. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
16. PREDLOG SKLEPA O RAZREŠITVI IN IMENOVANJU PREDSTAVNIKA 

MESTNE OBČINE LJUBLJANA V NADZORNI SVET GOSPODARSKE 
DRUŽBE VETERINARSKA POSTAJA LJUBLJANA, D.O.O. 

 
Postopkovno vprašanje je postavil svetnik Peter SUŠNIK, katerega je zanimalo, če mesti svet 
nastopa v vlogi skupščine Veterinarske postaje Ljubljana, d.o.o. Na vprašanje svetnika je 
odgovoril Slavko SLAK in pojasnil, da je predlagano imenovanje v skladu z ustanovitvenim 
aktom družbe, ki določa, da dva člana nadzornega sveta imenuje ustanovitelj. 
 
Po končani razpravi je dala županja na glasovanje PREDLOG SKLEPA: 
 
Razreši se član nadzornega sveta gospodarske družbe Veterinarska postaja Ljubljana, 
d.o.o., Lenart GROŠELJ. 
 
Kot nadomestni član v nadzornem svetu gospodarske družbe Veterinarska postaja 
Ljubljana, d.o.o., se imenuje Jože VIDIC. 
 
Mandat člana nadzornega sveta je vezan na mandat članov sveta. 
Navzočnost je priglasilo 27 svetnikov. 
Za predlagani sklep je glasovalo 27 svetnikov. Proti je glasovalo 5 svetnikov. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
17. PREDLOG SKLEPA O IMENOVANJU PREDSTAVNIKA MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA V SVET JAVNEGA ZAVODA GASILSKA BRIGADA LJUBLJANA 
 

Ker ni bilo razprave, je dala županja na glasovanje PREDLOG SKLEPA:  
 
V svet zavoda Gasilska brigada Ljubljana se imenuje Tomaž KAVČIČ. 
 
Mandat člana sveta je vezan na mandat članov sveta. 
 
Navzočnost je priglasilo 32 svetnikov. 
Za predlagani sklep je glasovalo 26 svetnikov. Proti sta glasovala 2 svetnika. 
 
Sklep je bil sprejet. 
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18. PREDLOG SKLEPA O RAZREŠITVI IN IMENOVANJU PREDSTAVNIKA 
MESTNE OBČINE LJUBLJANA V SVET JAVNEGA VZGOJNO-
IZOBRAŽEVALNEGA ZAVODA SREDNJA ŠOLA ZA OBLIKOVANJE IN 
FOTOGRAFIJO LJUBLJANA  

 
Ker ni bilo razprave, je dala županja na glasovanje PREDLOG SKLEPA:  
 
Razreši se član sveta zavoda Srednje šole za oblikovanje in fotografijo Ljubljana Anton 
KRAMAR. 
 
V svet zavoda Srednje šole za oblikovanje in fotografijo Ljubljana se imenuje Katarina 
PETROV. 
 
Mandat članice sveta je vezan na mandat sveta. 
 
Navzočnost je priglasilo 32 svetnikov. 
Za predlagani sklep je glasovalo 27 svetnikov. Proti so glasovali 3 svetniki. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
19. PREDLOG MNENJA H KANDIDATURI ZA RAVNATELJA MLADINSKEGA 

DOMA JARŠE  
 
Ker ni bilo razprave, je dala županja na glasovanje PREDLOG SKLEPA:  
 
Borutu KOŽUHU se da pozitivno mnenje h kandidaturi za ravnatelja Mladinskega 
doma Jarše. 
 
Navzočnost je priglasilo 32 svetnikov. 
Za predlagani sklep je glasovalo 29 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 
 
Sklep je bil sprejet. 
 
 
20. PREDLOG SKLEPA O POOBLASTILU ŽUPANJI MESTNE OBČINE 

LJUBLJANA ZA ZASTOPANJE MESTNE OBČINE LJUBLJANA NA 
SKUPIŠČINAH HOLDINGA LJUBLJANA, D.O.O., IN DRUGIH DRUŽB V 
KATERIH IMA MESTNA OBČINA LJUBLJANA POSLOVNI DELEŽ 

 
Županja je dala najprej na glasovanje POSTOPKOVNI PREDLOG SKEPA Komisije za 
mandatna vprašanja, volitve in imenovanja: 
 
Mestni svet Mestne občine Ljubljana ne obravnava in ne glasuje o predlogu Sklepa o 
pooblastilu za zastopanje na skupščinah Holdinga Ljubljana d.o.o. in drugih družbah, 
kjer ima Mestna občina Ljubljana poslovni delež. 
 
Navzočnost je priglasilo 32 svetnikov. 
Za predlagani sklep je glasovalo 27 svetnikov. Proti je glasoval 1 svetnik. 
 
Sklep je bil sprejet. 
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S tem je bil dnevni red 8. izredne seje izčrpan. Županja je sejo končala ob 19.50 uri. 
 
 
 
 VODJA SLUŽBE  ŽUPANJA 
PO POOBLASTILU  
 Matjaž BREGAR  Danica SIMŠIČ  
 
 


